1

第２８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２３年１０月１９日（水） １０：００～１１：５５

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、柚原副理事長、小林理事、中村理事、佐藤理事

○オブザーバー：野田参与

○事務局：長谷部次長、石川大潟キャンパスリーダー、中泉チームリーダー、舘岡チームリ

ーダー、三浦チームリーダー、木村チームリーダー、藤田シニアスタッフ、柴田

職員

４ 概要

○議題

【審議】

１ 「第１５回木の建築フォラム／能代」の共催【研究・地域貢献本部】

「第１５回木の建築フォラム／能代」の共催及び平成２３年度学会等開催支援申請の説

明があり、了承した。

２ 「第８回科学フェスティバル」の共催【研究・地域貢献本部】

「第８回科学フェスティバル」の共催について説明があり、了承した。

【報告】

１ フィールド教育研究センター農産物等の販売に係わる名義使用（２件）【研究・地域貢献本

部】

フィールド教育研究センターのビオトープ米等の販売に係る名義使用について報告があ

った。

2

○その他

・理事長より、第２期アクションプランのたたき台として学内体制整備に関する提案があり、

意見交換があった。

・両キャンパスの学祭及び同時開催の進学相談、オープンキャンパスの実施状況について報告

があった。

・学内外情勢について確認した。

以 上